外资企业入驻宁波梅山可享受税收政策

产品名称 外资企业入驻宁波梅山可享受税收政策

公司名称 港牌宝商务服务（深圳）有限公司

价格 100.00/个

规格参数

公司地址 深圳，珠海，海南，宁波，共青城均设有办事处

联系电话 13670275609 13670275609

产品详情

关于促进外资增长若干措施的通知

国发〔2017〕39号

各省、自治区、直辖市人民政府，各部委、各直属机构：

积极利用外资是我国对外开放战略的重要内容。当前经济全球化呈现新特点，我国利用外
资面临新形势新任务。为深化供给侧结构性改革，推进简政放权、放管结合、优化服务改
革，进一步提升我国外商投资环境法治化、国际化、便利化水平，促进外资增长，提高利
用外资质量，现将有关事宜通知如下：

一、进一步减少外资准入限制

（一）全面实施准入前国民待遇加负面清单管理制度。尽快在全国推行自由贸易试验区试
行过的外商投资负面清单，进一步增强投资环境的开放度、透明度、规范性。（国家发展
改革委、商务部负责）

（二）进一步扩大市场准入对外开放范围。持续推进专用车和新能源汽车制造、船舶设计
、支线和通用飞机维修、国际海上运输、铁路旅客运输、加油站、互联网上网服务营业场
所、呼叫中心、演出经纪、银行业、证券业、保险业对外开放，明确对外开放时间表、路
线图。（中央宣传部、中央网信办、国家发展改革委、工业和信息化部、交通运输部、商

务部、文化部、人民银行、银监会、证监会、保监会、国家铁路局、中国民航局、中国铁
路总公司按职责分工负责）

关于宁波地区的税收优惠政策，

欢迎来电咨询合泰企业秦经理13670275609

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org